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Landesmeisterschaft DG 3+4

Boitzen19.09.2009

D.8 National Rifle Match AEinzelwertung - 
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38317
32750
19360
39723
30967
37371
37696
35994
38120
32762
7930
42161
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SLG Boitzen
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SLG Boitzen
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SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
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12
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12
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12
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9
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5
4
7

423
413
405
391
384
363
359
357
348
338
332
331
329
315
313
309
305
288
251
225

Endergebnis

16:45

19.09.2009

Landesweiter Wettbewerb
Ort: Schießstätte:

Meinders, Adrianus Piet
Beimes, Manfred
de Graaf, Johan
Zeller, Jürgen
Herrig, Stephan
Hildebrand, Michael
Borchers, Uwe
Lohse, Michael
Fegbeitel, Wolfgang
Jürries, Kai
Korbella, Hans-Jürgen
Lichtmess, Marc
Steiner, Maxemilian
Hopp, Michael
Müller, Helge
Lichtmess, Jörg
Puklowski, Siegfried
Müller, Jens
Johnsen, Marcel
Schulz, Rene



Landesmeisterschaft DG 3+4

Boitzen19.09.2009

D.8 National Rifle Match AMannschaftswertung - 

Endergebnis

16:44

Ort: Schießstätte:

19.09.2009

Landesweiter Wettbewerb

Platz SLG/ Team GesamtMitgl.Nr. S5 S4 S3 S2 S1

1

2

3

4

5

6

7

SLG Boitzen
 de Graaf, Johan
 Borchers, Uwe
 Zeller, Jürgen
 Meinders, Adrianus Pieter

SLG Stade-Hagen 1
 Fegbeitel, Wolfgang
 Hildebrand, Michael
 Lohse, Michael
 Müller, Helge

SLG Bremen 1
 Hopp, Michael
 Jürries, Kai
 Puklowski, Siegfried

SLG Stade-Hagen 2
 Lichtmess, Jörg
 Müller, Jens
 Lichtmess, Marc

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Korbella, Hans-Jürgen
 Schulz, Rene
 Steiner, Maxemilian

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Herrig, Stephan
 Schunke, Frank

SLG Bremen 2
 Böü, Durmus
 Johnsen, Marcel
 Conrad, Klaus Peter

19360
37696
39723
38317

38120
37371
35994
37433

32763
32762
11088

42162
10660
42161

7930
37397
9964

32750
30967
30473

36365
41957
19030

350
85
84
88
93

324
81
83
85
75

236
76
82
78

229
69
83
77

198
80
47
71

176
94
82
0

76
0
76
0

350
91
81
86
92

300
88
81
73
58

225
69
80
76

234
64
81
89

225
80
69
76

170
92
78
0

47
0
47
0

316
89
63
80
84

294
79
78
79
58

211
73
72
66

212
66
62
84

190
78
30
82

160
89
71
0

46
0
46
0

302
82
65
76
79

218
50
61
43
64

156
66
50
40

120
60
32
28

156
64
37
55

162
82
80
0

49
0
49
0

260
58
66
61
75

245
50
60
77
58

130
31
54
45

133
50
30
53

117
30
42
45

129
56
73
0

33
0
33
0

1219

1068

958

928

886

797

251



Landesmeisterschaft DG 3+4
Boitzen

19.09.2009
D.9 National Rifle Match B
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Herrig
Beimes
Jürries
Schulz
Hopp
Guerre
Steiner
Korbella
Johnsen
Puklowski

Stephan
Manfred
Kai
Rene
Michael
Hans-Günte
Maxemilian
Hans-Jürge
Marcel
Siegfried

30967
32750
32762
37397
32763
9529
9964
7930
41957
11088

SLG Peine e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Bremen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster 
SLG Bremen
SLG Bremen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster 
SLG Milit.Sch.Cl.Munster 
SLG Bremen
SLG Bremen

90
88
71
77
67
72
79
54
27
47

93
85
66
75
53
74
71
59
14
31

75
70
59
60
51
42
59
33
33
0

56
59
62
40
69
40
27
56
22
35

10
8
3
3
5
5
5
0
1
2

15
13
6
10
10
6
4
5
3
2

7
11
10
10
4
9
9
5
3
3

7
9
9
8
7
12
16
6
4
3

392
390
333
321
319
313
311
261
172
159

78
88
75
69
79
85
75
59
76
46

Endergebnis
16:45



Landesmeisterschaft DG 3+4

Boitzen19.09.2009

D.9 National Rifle Match BMannschaftswertung - 

Endergebnis

16:45

Ort: Schießstätte:

19.09.2009

Landesweiter Wettbewerb

Platz SLG/ Team GesamtMitgl.Nr. S5 S4 S3 S2 S1

1

2

3

4

SLG Bremen 1
 Hopp, Michael
 Guerre, Hans-Günter
 Jürries, Kai
 Puklowski, Siegfried

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Korbella, Hans-Jürgen
 Schulz, Rene
 Steiner, Maxemilian

SLG Peine e.V.
 Beimes, Manfred
 Herrig, Stephan
 Schunke, Frank

SLG Bremen 2
 Böü, Durmus
 Johnsen, Marcel
 Conrad, Klaus Peter

32763
9529
32762
11088

7930
37397
9964

32750
30967
30473

36365
41957
19030

285
79
85
75
46

203
59
69
75

166
88
78
0

76
0
76
0

257
67
72
71
47

210
54
77
79

178
88
90
0

27
0
27
0

224
53
74
66
31

205
59
75
71

178
85
93
0

14
0
14
0

152
51
42
59
0

152
33
60
59

145
70
75
0

33
0
33
0

206
69
40
62
35

123
56
40
27

115
59
56
0

22
0
22
0

965

893

782

172


